
ESTADO DO PARÁ
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

PODER EXECUTIVO
“CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Trav. Dom Eurico, N° 1035 - B. Centro - CEP: 68.145-000 Medicilândia – PARÁ, fone (93) 3531-1900

PORTARIA Nº 212/2023-GAB/PMM

Nomeia LUCIMARA VANAZZI para 
ocupar o Cargo de DIRETORA 
ADMINISTRATIVA, no âmbito do 
poder Executivo Municipal e das outras 
providências. 

O prefeito Municipal de Medicilândia, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhes 
são conferidas pela Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a senhora, LUCIMARA VANAZZI, portadora do RG nº 5912.664.090-05587- 
SSP/PR e do CPF nº: 086.550.529-22, para exercer o Cargo de DIRETORA 
ADMINISTRATIVA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com exercício a partir de 04 de 
dezembro de 2023, com nível de remuneração conforme fixado em lei.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Medicilândia, aos 04 (quatro) dia do mês de dezembro de Dois 
Mil e Vinte e Três, (2023).

________________________________
JÚLIO CESAR DO EGITO 

Prefeito Municipal de Medicilândia

PUBLICADO no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Medicilândia em 04 de
dezembro
de 2023.

__________________________________________
SANDRA DE DEUS ATAIDES RODRIGUES

Secretária Municipal de Administração


